6. Bagi sebarang pertanyaan dan maklumat lanjut mengenai *unclaimed money*, orang ramai boleh menghubungi AMBD di talian 2380975 atau menghantar e-mel kepada kami di banking.ucb@ambd.gov.bn.

Autoriti Monetari Brunei Darussalam

Tarikh: 6 Muharram 1442H/ 25 Ogos 2020M

Rujukan: AMBD/COMMS/3

¹ Bab 84 dan 87 di bawah Perintah Perbankan (2006) dan Perintah Perbankan Islam (2008)

² Bahagian IX (Bab 69 hingga 92) di bawah Perintah Perbankan (2006) dan Perintah Perbankan Islam (2008)

³ Bab 69 di bawah Perintah Perbankan (2006) dan Perintah Perbankan Islam (2008)